סוגי ה-PFAS ממי התהום, תוך בחינה של פרמטרים נלווים כגון איכות המים המתקבלת, אורך חיים של המצע, היבטים פעילות ההגנה על מקורות המים מעוגנת בתקנות בריאות העם

תפעוליים, בחינת כדאיות טכנו כלכלית ראשונית )CAPEX ו-OPEX( וכיוצא באלו. )איכותם התברואית של מי-שתייה(, התשע"ג-2013. כמו כן,
לחברה נוהל עבודה סדור בנושא, אשר מטרתו קביעת הנחיות
אחידות לאיתור, דיווח, מעקב וטיפול במפגעים סביבתיים
באיזורי מערכות אספקה ומקורות מי-שתייה. בכל מרחב
פועל מהנדס הגנת הסביבה אשר אמון על הנושא, ותחת
אחריותו הגדרת רמות הסיכון של המפגעים וריכוז הפניות.

‹ החברה עם דירקטור באשר לתנאי כהונתו, לרבות מתן פטור, ביטוח, התחייבות לשיפוי דירקטור חיצוני בהתאם לסעיף 1 לחוק החברות

כמו כן הועדה דנה בהשקעה במיזמים טכנולוגיים )סטרטאפים( וכן או שיפוי לפי היתר לשיפוי, וכן התקשרות של החברה עם דירקטור בה באשר לתנאי ) הממשלתיות, תשל"ה )להלן: "חוק החברות"1975
מבצעת מעקב על התקדמות פיתוחים ומערכות טכנולוגיות המתפתחות העסקתו בתפקידים אחרים, החלטה על הליך בדיקת איכות הביקורת הפנימית )הליך ואינו נושא משרה בארגון. ארבעה דירקטורים הנם

ומוטמעות בחברה. חיצוני(, אישור הפסקת כהונת המבקר הפנימי. בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית.

במהלך שנת 2020 גובשה מדיניות תגמול מעודכנת לעניין והנתונים הבסיסיים הדרושים להם לצורך כניסתם לתפקיד
תגמול לחברי הדירקטוריון ניתן בהתאם לתקנות החברות הממשלתיות )גמול תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה בחברה. נכון למועד פרסום דוח בצורה מקצועית ומיטבית.
והוצאות לדירקטור מקרב הציבור בחברות הממשלתיות(, תשנ"ד-1994. כך, זה, ההחלטה על אישור המדיניות טרם התקבלה. ככלל, הסכם העסקת הדירקטוריון בוחר את חברי הועדות לפי כישוריהם והמיומנויות
תגמולים והחזרי הוצאות מתבצעים בהתאם לחוק. בשנת 2022, עמד גמול בכירים בחברות הממשלתיות מעוגן בחוזה בנוסח אחיד לבכירים. בנושא הדרושות לכל ועדה.
הדירקטוריון של החברה בסכום כולל של כ-329 אלפי ש"ח.